
 

List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy 

IPOPEMA Securities S.A. 
 

 

Szanowni Akcjonariusze, 

przekazuję na Państwa ręce Raport Roczny prezentujący wyniki finansowe i dokonania Grupy IPOPEMA 

w roku 2024 – roku w pewnym sensie jubileuszowym, bo był to piętnasty pełny rok obecności IPOPEMA 

Securities na warszawskim parkiecie i jednocześnie dwudziesty pełny rok obrotowy w historii naszej 

działalności.  

Choć w wymiarze biznesowym był to rok może trudniejszy niż poprzedni – skonsolidowane przychody Grupy 

wyniosły 257,1 mln zł i były o 20,7% niższe (głównie za sprawą niższych przychodów w segmencie 

zarządzania funduszami), to zyski wypracowane we wszystkich segmentach działalności przełożyły się na 

skonsolidowany zysk netto w wysokości 10,1 mln zł (w porównaniu z 19,3 mln zł w roku 2023).  

W segmencie usług maklerskich Grupa IPOPEMA zrealizowała łączne przychody na poziomie 65,4 mln zł, 

tj. o 3% wyższe niż rok wcześniej, głównie za sprawą wyższych przychodów z usług bankowości 

inwestycyjnej przy niższym poziomu przychodów z tytułu obrotu papierami wartościowymi. Pomimo wzrostu 

kosztów działalności zysk netto segmentu wyniósł 3,4 mln zł (w porównaniu z 6,4 mln zł w roku 2023). 

Natomiast w ujęciu jednostkowym IPOPEMA Securities zanotowała w 2024 r. zysk netto w wysokości 

6,4 mln zł (w porównaniu z 9,0 mln zł rok wcześniej). 

IPOPEMA TFI na koniec 2024 r. pozostawało jednym z największych towarzystw funduszy inwestycyjnych 

na polskim rynku z łącznymi aktywami w zarządzaniu na poziomie 55,7 mld zł. Łączne przychody 

Towarzystwa zrealizowane w 2024 r. wyniosły 156,2 mln zł i były o 31,7% niższe niż rok wcześniej 

(228,7 mln zł), co w największym stopniu było rezultatem zakończenia w I kw. 2024 r. zarządzania kilkoma 

funduszami wierzytelności. Zysk netto Towarzystwa wyniósł 5,5 mln zł (10,8 mln zł w 2023 r.). 

IPOPEMA Business Consulting zrealizowała wyższe przychody niż rok wcześniej (35,5 mln zł w porównaniu 

z 31,9 mln zł) i wypracowała 1,2 mln zł zysku netto (wobec 2,0 mln zł rok wcześniej). 

Spodziewamy się, że w roku 2025 sytuacja rynkowa we wszystkich segmentach działalności nadal będzie 

pełna wyzwań, ale jesteśmy przekonani, że będziemy w stanie w jak najlepszym stopniu sprostać tym 

wyzwaniom, konsekwentnie wspierając naszych klientów w ramach wszystkich obszarów działalności Grupy 

IPOPEMA. Liczymy jednocześnie, że przełoży się to na wyniki finansowe Grupy i wzrost wartości dla 

Akcjonariuszy. 

 

Z poważaniem, 

 

Jacek Lewandowski 

Prezes Zarządu 

 

Warszawa, 28 marca 2025 r. 


